
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Sexta-feira •  01 de fevereiro de 2019 •  Ano I • Edição Nº 1

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S U É  D E  O L I V E I R A

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 1/2019) .............................................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 2/2019) .............................................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 3/2019) .............................................................................. 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 4/2019) .............................................................................. 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 5/2019) .............................................................................. 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 6/2019) .............................................................................. 4
EXTRATO (CONTRATO Nº 7/2019) .............................................................................. 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 8/2019) .............................................................................. 5
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2019) ..................................................................... 6
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2019) ..................................................................... 6
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2019) ..................................................................... 6
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2019) ..................................................................... 7
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2019) ..................................................................... 7
EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2019) ................................................................. 8
EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2/2019) ................................................................. 8
EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2019) ................................................................. 9
EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 4/2019) ................................................................. 9



Sexta-feira
01 de fevereiro de 2019
Ano  I  •  Ed ição  Nº  1

- 2 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 1/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
CNPJ/MF Nº 13.226.584/0001-60

Contrato CPL nº 01. Processo Administrativo nº. 01/2019. Inexigibilidade de Licitação nº 001/2019. Contratante:
Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos – Bahia. Contratada: SÉRGIO PEDREIRA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.
Objeto:Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídico-administrativa com
vistas ao assessoramento ao setor de licitações e contratos da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos;
assessoramento nas respostas aos itens constantes das notificações mensal e anual do TCM/BA relacionados
ao objeto principal do contrato; assessoramento na formulação de defesas dos termos de ocorrência e/ou
denúncias relacionados ao objeto principal do contrato; assessoramento na formulação de defesa aos recursos
administrativos relacionados ao objeto principal do contrato; defesas judiciais relacionadas aos editais das
licitações no âmbito da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos.
Valor Global: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais) em 12 Parcelas.
Data de Assinatura: 07 de janeiro de 2019. CPL, 07 de janeiro de 2019. Maicon Alves Correia Muniz – Presidente
da CPL.

EXTRATO (CONTRATO Nº 2/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
CNPJ/MF Nº 13.226.584/0001-60

Contrato CPL nº.037. Processo Administrativo nº. 02/2019. Inexigibilidade de Licitação nº 002/2019. Contratante:
Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos – Bahia. Contratada: DS CONTRIBUTE CONTABILIDADE
PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA. Objeto:Prestação de serviços profissionais de assessoria e consultoria em
contabilidade e gestão governamental, abrangendo a execução (orçamentária, financeira e patrimonial),
elaboração dos demonstrativos contábeis exigidos pela lei nº 4.320/64, portaria do stn 437/2012 e demais
alterações implementadas pelo tesouro nacional, acompanhamento contábeis nas notificações mensais e anuais
expedidas pelo tcm-ba e orientação contábil.
Valor Global: R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), a serem pagos em 12 parcelas mensais de R$ 9.500,00
(nove mil e quinhentos reais).
Data de Assinatura: 07 de janeiro de 2019. CPL, 07 de janeiro de 2019. Maicon Alves Correia Muniz– Presidente
da CPL.



Sexta-feira
01 de fevereiro de 2019
Ano  I  •  Ed ição  Nº  1

- 3 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 3/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
CNPJ/MF Nº 13.226.584/0001-60

Contrato CPL nº.03. Processo Administrativo nº. 03/2019. Inexigibilidade de Licitação nº 003/2019. Contratante:
Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos – Bahia. Contratada: SINGULAR CONTABILIDADE PUBLICA
EIRELI ME.
Objeto:Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria ao sistema de controle interno.
Valor Global: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) em 12 parcelas mensais e consecutivas de R$ 5.000,00 (cinco
mil reais)
Data de Assinatura: 07 de janeiro de 2019. CPL, 07 de janeiro de 2019. Maicon Alves Correia Muniz – Presidente
da CPL.

EXTRATO (CONTRATO Nº 4/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
CNPJ/MF Nº 13.226.584/0001-60

Contrato CPL nº 04. Processo Administrativo nº. 04/2019. Inexigibilidade de Licitação nº 004/2019. Contratante:
Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos – Bahia.
Contratada: LIMONGI&SANTOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS.
Objeto:.Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica no processo legislativo
e aos parlamentares da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - Bahia.
Valor Global: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais) em 12 Parcelas.
Data de Assinatura: 07 de janeiro de 2019. CPL, 07 de janeiro de 2019. Maicon Alves Correia Muniz – Presidente
da CPL.



Sexta-feira
01 de fevereiro de 2019
Ano  I  •  Ed ição  Nº  1

- 4 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 5/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 05/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 05/2019. PA Nº. 06/2019 - DISPENSA Nº. 02/2019.
Objeto: Contratação de empresa especializada na implantação, manutenção e cessão de uso de softwares de
sistema contábil, recursos humanos, patrimônio público e portal da transparência para atender as necessidades
da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - Ba.
Proponente: E&L Produções de Software LTDA.
Valor: R$ 13.500,00 ( Treze mil e quinhentos reais)
Data Assinatura: 08 de janeiro de 2019. Prazo: 03 meses.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (CONTRATO Nº 6/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 06/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 06/2019. PA Nº. 07/2019 - DISPENSA Nº. 03/2019.
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados na inserção, gerenciamento e correção das
inconsistências de dados no sistema SIGA, digitalização e E-TCM da Câmara Municipal de São Gonçalo dos
Campos BA
Proponente: MUTTI CONTABILIDADE EIRELI
Valor Global: R$ 12.000,00 ( Doze mil reais)
Data Assinatura: 08 de janeiro de 2019. Prazo: 90 dias.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.



Sexta-feira
01 de fevereiro de 2019
Ano  I  •  Ed ição  Nº  1

- 5 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 7/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 07/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 07/2019. PA Nº. 08/2019 - DISPENSA Nº. 04/2019.
Objeto: Prestação de serviço Implantação, manutenção do link e acesso a internet com 20 MBPS para atender
as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos/Ba.
Proponente: G.L.C SERVIÇOS E COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA ME
Valor: R$ 13.200,00 ( Treze mil e duzentos reais)
Data Assinatura: 08 de janeiro de 2018. Prazo: 12 meses.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (CONTRATO Nº 8/2019)

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 08/2019

O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento das disposições contidas no
Parágrafo Único do Art. 61 da Lei 8.666/93, faz publicar o presente extrato:
CONTRATO Nº. 08/2019. PA Nº. 09/2019 - DISPENSA Nº. 05/2019.
Objeto: Contratação do serviço de locação de veiculo automotivo, tipo passeio, ano/modelo não inferior a
2013/2014, com 4 portas, ar condicionado, flex (álcool/gasolina), categoria aluguel, com motorista para servir a
esta casa legislativa durante o exercício de 2019.
Proponente: TSN TRANSPORTE E TURISMO EIRELI
Valor: R$ 13.500,00 ( Treze mil e duzentos reais)
Data Assinatura: 08 de janeiro de 2019. Prazo: 3 meses.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.



Sexta-feira
01 de fevereiro de 2019
Ano  I  •  Ed ição  Nº  1

- 6 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D001/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: SERVIÇO
DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS NO DIÁRIO ELETRÔNICO.
Favorecido: Ednezio C Santiago. Valor: R$ 400,00 (Quatrocentos reais). Período de Duração: 1 mês.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D02/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto:
Contratação de empresa especializada para implantação, manutenção e cessão de uso de softwares de sistema
contábil, recursos humanos, patrimônio público e portal da transparência para atender as necessidades da
Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - Ba. Favorecida: E&L Produções de Software LTDA. Valor: R$
13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais). Data: 08 de janeiro de 2019. Período de Duração: 3 meses.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D03/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Prestação
de serviços técnicos especializados na inserção, gerenciamento e correção das inconsistências de dados no
sistema SIGA, digitalização e E-TCM da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos BA . Favorecida: Mutti
Contabilidade Eireli. Valor: R$ 12.000,00 (Quatro mil reais). Data: 08 de janeiro de 2019. Período de Duração: 3
meses. Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.



Sexta-feira
01 de fevereiro de 2019
Ano  I  •  Ed ição  Nº  1

- 7 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D04/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: Prestação
de serviço de implantação, manutenção do link e acesso a internet com 20 MBPS para atender as necessidades
da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos/Ba. Favorecida: G.L.C Serviços e comércio de informática
LTDA ME. Valor: R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) . Período de Duração: 12 meses. Fundamentação
Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2019)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO D05/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos, em cumprimento a autorização procedida pelo Senhor
Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto:
Contratação do serviço de locação de veiculo automotivo, tipo passeio, ano/modelo não inferior a 2014/2015,
com 4 portas, ar condicionado, flex (álcool/gasolina), categoria aluguel, com motorista para servir a esta casa
legislativa durante o exercício de 2019.
Favorecida: TSN TRANSPORTE E TURISMO EIRELI
Valor Global em R$ 13.500,00 ( Treze mil e quinhentos reais)
Data Homologação: 07 de janeiro de 2019. Prazo: 03 (três) meses.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.



Sexta-feira
01 de fevereiro de 2019
Ano  I  •  Ed ição  Nº  1

- 8 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2019)

Processo Administrativo nº. 01/2019. Inexigibilidade de Licitação nº 001/2019.
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídico-administrativa com
vistas ao assessoramento ao setor de licitações e contratos da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos;
assessoramento nas respostas aos itens constantes das notificações mensal e anual do TCM/BA relacionados
ao objeto principal do contrato; assessoramento na formulação de defesas dos termos de ocorrência e/ou
denúncias relacionados ao objeto principal do contrato; assessoramento na formulação de defesa aos recursos
administrativos relacionados ao objeto principal do contrato; defesas judiciais relacionadas aos editais das
licitações no âmbito da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos.
Prazo: 12 (doze) meses
Data da Homologação: 07 de janeiro de 2019.
Contratada: SÉRGIO PEDREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.
Valor Global: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais) em 12 Parcelas.
CPL, 07 de janeiro de 2019.

EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2/2019)

Processo Administrativo nº. 02/2019. Inexigibilidade de Licitação nº 002/2019.
Objeto: Processo Licitatório para prestação de serviços profissionais de assessoria e consultoria em
contabilidade e gestão governamental, abrangendo a execução (orçamentária, financeira e patrimonial),
elaboração dos demonstrativos contábeis exigidos pela lei nº 4.320/64, portaria do stn 437/2012 e demais
alterações implementadas pelo tesouro nacional, acompanhamento contábeis nas notificações mensais e anuais
expedidas pelo tcm-ba e orientação contábil.
Prazo: 12 (doze) meses
Data da Homologação: 04 de janeiro de 2019.
Contratada: DS CONTRIBUTE CONTABILIDADE PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA
Valor Global: R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), a serem pagos em 12 parcelas mensais de R$ 9.500,00
(nove mil e quinhentos reais).
CPL, 07 de janeiro de 2019.



Sexta-feira
01 de fevereiro de 2019
Ano  I  •  Ed ição  Nº  1

- 9 -

 Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o g o n c a l o d o s c a m p o s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2019)

Processo Administrativo nº. 03/2019. Inexigibilidade de Licitação nº 003/2019
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria ao sistema de controle
interno. Prazo: 12 (doze) meses
Data da Homologação: 04 de janeiro de 2019.
Contratada: SINGULAR CONTABILIDADE PUBLICA EIRELI ME
Valor Global: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) em 12 parcelas mensais e consecutivas de R$ 5.000,00 (cinco
mil reais)
CPL, 07 de janeiro de 2019.

EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 4/2019)

Processo Administrativo nº. 04/2019. Inexigibilidade de Licitação nº 004/2019.
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica no processo legislativo
e aos parlamentares da Câmara Municipal de São Gonçalo dos Campos - Bahia,
Prazo: 12 (doze) meses
Data da Homologação: 07 de janeiro de 2019.
Contratada: LIMONGI&SANTOS SOCIEDADE DE ADVOGADOS.
Valor Global: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais) em 12 Parcelas.
CPL, 07 de janeiro de 2019.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 1/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 2/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 3/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 4/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 5/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 6/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 7/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 8/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2019)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2019)
	EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2019)
	EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2/2019)
	EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2019)
	EXTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 4/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-02-01T11:35:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




